

Päivän jakeet: VK 42-43-2016

26.10.2016

"Nouse; minäkin olen ihminen". Apt.10:26

"Ja kun Pietari oli astumassa sisään, meni Kornelius häntä vastaan, lankesi hänen jalkojensa juureen ja kumartui maahan. Mutta Pietari nosti hänet ylös sanoen: 'Nouse; minäkin olen ihminen.'" Apt.10:25-26

Tämän päivän Raamatun poimintamme kertoo Pietarin nöyrästä ja suoraselkäläisestä asenteestaan. On tavattoman helppo langeta kunnianosoituksiin ja ylettömiin arvostuksiin, jos ei valvo sisimpänsä asenteita.

Jostain syystä monet Jumalan miehet jo raamatun aikana tunsivat vähäisyytensä, siitä huolimatta, että he olivat etuoikeutetussa asemassa Jumalan kutsun kautta. Miten usein Daavid sanoi itseään "koiran raadoksi" ja Aabrahamilla ei ollut jälkeläistä, Mooseksella oli hidas ja kankea kieli, jne. Paavali tunsinossaan raskaasti sen, miten hän oli ennen Jeesuksen kohtaamista vainonnut Herran seurakuntaa. Pietari oli kieltänyt mestarinsa - hän oli ihminen.

Emme saa tulla toisillemme jumaliksi, jotka paistattelevat sitten kunnian ja arvostuksen aseman tuomista eduista. Jospa muistaisin aina, että olen itsekin vain maan tomua, ja ruumiissani asuu synti ja sen himo. Jospa muistaisin aina, että minäkin olen ihminen.

"Ei ole maan päällä ihmistä niin vanhurskasta, että hän tekisi vain hyvää eikä tekisi syntiä." (Saarn.7:20)

25.10.2016

"Sinä, Herra, älä sulje minulta laupeuttasi, Sinun armosi ja totuutesi varjelkoon minua aina." Ps.40:12

Laupeus on sanana lempeää armollisuutta kuvaava sana. Laupias ja pitkämielinen on Herra - ja ellei Hän sitä olisi, kävisi meidän todella huonosti.

Toisinaan Jumala on vain hiljaa - pelkästään siksi, että Hän rakastaa meitä äärettömällä rakkaudellaan.

"Herra, sinun Jumalasi, on sinun keskelläsi, sankari, joka auttaa. Hän ilolla iloitsee sinusta, Hän on ääneti, sillä Hän rakastaa sinua, Hän sinusta riemulla riemuitsee." (Sef.3:17)

24.10.2016

"Pese minut puhtaaksi rikoksestani, puhdista minut synnistäni." Ps.51:4

"Jumala, ole minulle armollinen hyvyytesi tähden; pyyhi pois minun syntini suuren laupeutesi tähden. Pese minut puhtaaksi rikoksestani, puhdista minut synnistäni. Sillä minä tunnen rikokseni, ja minun syntini on aina minun edessäni. Sinua ainoata vastaan minä olen syntiä tehnyt, tehnyt sitä, mikä on paha sinun silmissäsi; mutta sinä

olet oikea puheessasi ja puhdas tuomitessasi. Katso, minä olen synnissä syntynyt, ja äitini on minut synnissä siittänyt. Katso, totuutta sinä tahdot salatuimpaan saakka, ja sisimmässäni sinä ilmoitat minulle viisauden. Puhdista minut isopilla, että minä puhdistuisin, pese minut, että minä lunta valkeammaksi tulisin. Anna minun kuulla iloa ja riemua, että ihastuisivat ne luut, jotka särkenyt olet. Peitä kasvosi näkemästä minun syntejäni, pyyhi pois kaikki minun pahat tekoni. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja anna minulle uusi, vahva henki. Älä heitä minua pois kasvosi edestä, äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen autuutesi ilo, ja tue minua alttiuden hengellä." (Ps.51:1-12)

23.10.2016

"Mikä sinä olet puhumaan minun käskyistäni ja ottamaan minun liittoni suuhusi"? Ps.50:16

"Mutta jumalattomalle Jumala sanoo: 'Mikä sinä olet puhumaan minun käskyistäni ja ottamaan minun liittoni suuhusi? Sinä, joka vihaat kuritusta ja heität minun sanani selkäsi taakse! Jos sinä näet varkaan, niin sinä mielistyt häneen, ja sinä pidät yhtä avionrikkojain kanssa. Sinä päästät suusi puhumaan paha, ja sinun kielesi punoo petosta. Sinä istut ja puhut veljeäsi vastaan, sinä panettelet äitisi poikaa. Näitä sinä teet, ja minäkö olisin vaiti? Luuletko, että minä olen sinun kaltaisesi? Minä nuhtelen sinua ja asetan nämä

sinun silmäisi eteen'." (Ps.50:16-21)

Tässä hiljattain luin uutisartikkelin papista, joka on valmis vihkimään homopareja kristilliseen avioliittoon. Olen tyrmistynyt siitä jumalattomuudesta ja sanan vähäisestä tuntemuksesta, missä osa papeista elää. Mitä he ylipäätään tekevät pappeina, kun eivät Jumalaa tunne, kunnioita, usko, rakasta ja palvele?! – He heittävät Jumalan sanan selkensä taakse ja kulkevat oman mielihalunsa tietä.

"Vaikka tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka niitä tekevät." (Room.1:32)

Luimme myös päivän jakeestamme; "Sinä päästät suusi puhumaan pahaa." - Kuinka lähellä myös jokaista uskovaista on pahanpuhuminen! Se on äärimmäisen helppoa - ei tarvitse kuin heittäytyä keskusteluun mukaan ja siinä yhdessä toisten kanssa sitten solvataan ja puhutaan nurjasti Jumalan luomistyön tuloksesta, armon perillisestä ja Jumalalle äärettömän rakkaasta ihmisestä!

"Herra, pane minun suulleni vartija, vartioitse minun huulteni ovea. Älä salli minun sydämeni taipua pahaan, pitämään jumalatonta menoa väärintekijäin kanssa. Minä en tahdo maistaa heidän herkkupalojansa." (Ps.141:3-4)

22.10.2016

"Totisesti Minä sanon teille: publikaanit ja portot menevät ennen teitä Jumalan valtakuntaan." Matt.21:31

Fariseusten ongelma oli sama, kuin sinulla ja minulla. Mielellämme me uskomme enemmän - itseemme, omaan ymmärrykseemme, opittuun tietoon - kuin Jumalaa ja Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen. Jopa opitut perinnäissäännöt, kokouskulttuurit ja päivittäiset rutinit saattavat tulla meille tärkeämmäksi kuin itsensä Jumalan tunteminen.

"Sillä Johannes tuli teidän tykönne vanhurskauden tietä, ja te ette uskoneet häntä, mutta publikaanit ja portot uskoivat häntä; ja vaikka te sen näitte, ette jäljestäpäinkään katuneet, niin että olisitte häntä uskoneet." (Matteus 21:32)

Jotenkin minä nautin Jeesuksen sanoista: "publikaanit ja portot menevät ennen teitä Jumalan valtakuntaan." – Saatamme nähdä heikkoja - kerta toisensa jälkeen kompuroivia ihmisiä, mutta ymmärrämmekö, mitä Jeesus tarkoitti sanoessaan, "monet ensimmäiset tulevat viimeisiksi ja viimeiset ensimmäisiksi?" (Matt.19:30)

Heikkouden ja vajavaisuutensa tuntevan ihmisen sydän on paikallaan. Hän rakastaa enemmän, ja hän on nöyrä, hän tietää, millainen arvo on armolla.

"Lainanantajalla oli kaksi velallista; toinen oli velkaa viisisataa denaa-

ria, toinen viisikymmentä. Kun heillä ei ollut, millä maksaa, antoi hän molemmille velan anteeksi. Kumpi heistä siis rakastaa häntä enemmän?' Simon vastasi ja sanoi: 'Minun mielestäni se, jolle hän antoi enemmän anteeksi'. Hän sanoi hänelle: 'Oikein sinä ratkaisit'. Ja naiseen kääntyen Hän sanoi Simonille: 'Näetkö tämän naisen? Minä tulin sinun taloosi; et sinä antanut vettä Minun jaloilleni, mutta tämä kasteli kyynelillään Minun jalkani ja kuivasi ne hiuksillaan. Et sinä antanut Minulle suudelmaa, mutta tämä ei ole lakannut suutelemasta Minun jalkojani siitä asti, kuin tulin sisään. Et sinä voidellut öljyllä minun päätäni, mutta tämä voiteli hajuvoiteella Minun jalkani. Sen tähden Minä sanon sinulle: tämän paljot synnit ovat anteeksi annetut: hänhän näet rakasti paljon; mutta jolle vähän anteeksi annetaan, se rakastaa vähän.' Sitä Hän sanoi naiselle: 'Sinun syntisi ovat anteeksi annetut'." (Luuk.7:41-48)

21.10.2016

Mutta kaikki he ovat poikenneet pois, kaikki tyynni kelvottomiksi käyneet; ei ole ketään, joka tekee sitä, mikä hyvä on, ei yhden yhtäkään." Ps.53:4

"Älä käy tuomiolle palvelijasi kanssa, sillä ei yksikään elävä ole vanhurskas Sinun edessäsi." (Ps.143:2)

"Kaikki me olimme kuin saastaiset, ja niin kuin tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskaudemme. Ja kaikki me olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat tekomme heittele-



vät meitä niin kuin tuuli. Ei ole ketään, joka avukseen huutaa Sinun nimeäsi, joka herää pitämään Sinusta kiinni; sillä sinä olet peittänyt kasvosi meiltä, jättänyt meidät menehtymään syntiemme valtaan. Mutta olethan Sinä, Herra, meidän isämme; me olemme savi, ja Sinä olet meidän valajamme, kaikki me olemme Sinun kättesi tekoa. Älä, Herra, vihastu ylen määrin, äläkä ainiaan muistele pahoja tekoja. Katso ja huomaa, että me kaikki olemme Sinun kansasi." (Jes.64:6-9)

"Se Jumalan vanhurskaus, joka uskon kautta Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta. Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi vanhurskauden Hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon kautta Hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska Hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit jumalallisessa kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että Hän itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen." (Room.3:22-26)

"Sillä jos me silloin, kun vielä olimme Jumalan vihollisia, tulimme sovitetuiksi Hänen kanssaan Hänen Poikansa kuoleman kautta, paljoa enemmän me pelastumme Hänen elämänsä kautta nyt, kun olemme sovitetut; emmekä ainoastaan sovitetut, vaan vieläpä on

Jumala meidän kerskauksemme meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta me nyt olemme sovituksen saaneet." (Room.5:10-11)

20.10.2016

"Hän käski pysäyttää vaunut, ja he molemmat, Filippos ja hoviherra, astuivat veteen, ja Filippos kastoi hänet." Apt.8:38

Joskus itsestään selvät asiat tulevat isoiksi ongelmiksi meidän pikusieluisten ihmisten kesken. Kastamistavat ovat olleet pitkään kiistakysymyksiä, johtuen siitä, että osa kristityistä poikkeaa Raamatun opista ja taas toiset tahtovat noudattaa tarkoin Jumalaa kunnioittaen kirjoituksia.

Kasteen määrityksenä oikeaoppisuus voidaan määritellä ainakin seuraavasti. Lukemamme Raamatunjakeen perusteella voimme päätellä, ettei ole lainkaan epäraamatullista, että kaksi ihmistä keskustelee ymmärtäen, mitä on tekemässä, - ja että he molemmat, sekä kastettava, että kastaja astuvat "paljoo" veteen. Raamatuhun ei tunne aikuiskastetta - sen enempiä, kuin lapsikastettakaan. Sen sijaan Raamattu tuntee Jumalan puoleen Jeesuksen kautta kääntyviä ihmisiä, jotka uskoivat ja antoivat kastaa itsensä.

Et siis toimi epäraamatullisesti, kun uskoon tultuasi menet kasteelle - astuen yhdessä kastajan kanssa veteen.

Lisäksi haluan meidän muistavan Raamatun selkeän peruslinjauksen

siitä, että sydämen muutos on aina tärkeämpi, kuin ulkoiset teot. Kastekin on merkityksetön ilman uskoa Jumalan Poikaan, Jeesukseen Kristukseen.

"Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan kadotukseen." (Mark.16:16)

Sydämen usko on siis tärkein, mutta sen lisäksi voit kysyä Jumalan tahtoa, pitäisikö sinun seurata Jeesusta Kristusta, Hänen esimerkkiään ja apostolista käytäntöä, ja antaa kastaa itsesi. Voit kyllä jatkaa omaa tietäsi, omien mieltymysten ja halujen mukaan, mutta mitä arvelet Jumalan mieltävän, nähdessään uskottomuutesi ja niskoittelusi? Juuri siitä vanhantestamentin kirjoitukset meitä opettaa, miten israelilaisten kävi, kun he napisivat Jumalaa vastaan.

Kuitenkin paras on aina ojentautua kaikessa tarkoin Jumalan tahdon mukaan, niin pitkälle, kuin vain osaa ja ymmärtää.

"Noudattakaa tarkoin kaikkia niitä käskyjä ja oikeuksia, jotka Minä tänä päivänä teille annan." (5.Moos.11:32)

"Sen tähden, joka purkaa yhdenkään näistä pienimmistä käskyistä ja sillä tavalla opettaa ihmisiä, se pitää pienimmäksi taivasten valtakunnassa kutsuttaman; mutta joka niitä noudattaa ja niin opettaa, se pitää kutsuttaman suureksi taivasten valtakunnassa." (Matt.5:19)

